
BANDO DI GARA 

Codice CIG 5975162BA8 

 

Procedura aperta per L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, INSTALLAZIONE, 

MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DI POSTAZIONE FISSA OMOLOGATA PER 

IL SERVIZIO DI CONTROLLO DELLA VELOCITÀ CON SISTEMA DI RILEVAMENTO 

AUTOMATICO DI INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA - ART. 142 - E DEL RELATIVO 

CENTRO DI GESTIONE 

 

 
AVVISO DI SOSPENSIONE DELLA GARA 

 

CONSIDERATO: 

che il bando ed il disciplinare di gara riportano errori riguardanti l’importo a base d’asta e 

la richiesta dei requisiti economici finanziari; 

che occorre procedere a perfezionale il capitolato speciale d’oneri e l’allegato descrittivo 

del dispositivo richiesto; 

DISPONE 

 per i motivi su espressi la sospensione della procedura di gara in oggetto; 

 la ripresa della procedura sarà annunciata sul sito web di questo Comune; 

 sarà concesso congruo termine per la scadenza della presentazione delle offerte. 

Acuto, 6 novembre 2014 

 

       Il Responsabile del Procedimento 

              geom. Alessandro Cori 

 

 

 

 

 

 


